
untVERSlDAD DE i FLZZ1-2 izo
Fochc^//C O N c E P c I Oíkora

RESOLUCION U. de C. N" 98 421'Z

VISTOS:
Lo solicitado por don CARLOS ALEJANDRO MUÑOZ 

mno de Ia Carrera de Odontología, matrícula N° 
a U 9 de noviembre de 1998,

MUÑOZ, 
94.405.703-0, en 

por la que pide se rectifique su 
nombre actual en que aparece registrado en la Universidad de 

Concepción, como CARLOS ALEJANDRO MUÑOZ MUÑOZ, 
verdadero nombre, motivo de la rectificación 

Servicio de Registro Civil e Identificación de su apellido paterno 
consta de los antecedentes adjuntados; el certificado de 
acompañado, en que figura con sus apellidos MARIN MUÑOZ; la 
necesidad de corregir el mencionado apellido paterno del peticionario; 
lo establecido en el Decreto U. de C. N° 98-102, de 15 de mayo de 1998 
y lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

Mota de

por su 
administrativa ante el 

, como 
nacimiento

RESUELVO:
Rectifiqúese en los Registros y antecedentes internos de la

el nombre CARLOSUniversidad de Concepción, en que aparezca 
ALEJANDRO MUÑOZ MUÑOZ número de matrícula N° 94.405.703-0 de 
la Carrera de Odontología, por el de CARLOS ALEJANDRO MARIN 

MUÑOZ cédula nacional de identidad N° 14.243.469-5.-

Transcríbase al Interesado, al Sr. Vicerrector, al Sr. Decano 
de la Facultad de Odontología, al Administrador de Fondo de Crédito 
Universitario, al Sr. Abogado Jefe del Servicio Jurídico y a la Oficina 
de Títulos y Grados. Regístrese y archívese en Secretaria General.

8.-CONCEPCION, 18 de noviembre de

RECTOR

Universidad dede laINO, RectorLAVANCHY MERdon SERGIOResuelto por 
Concepción.

A*s i lV¿ALTER DIAZ 
ARIO GENERAL

RuDOLF

/'
rwd/mmh.


